
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13 мая2024 года                                                                                                                               № 557 

                                                                                                                                                              Экз.  № ___ 

 

р.п. Николаевка 
  

О создании рабочей группы по контролю  

за состоянием антитеррористической  

защищённости подведомственных  

объектов культуры 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 №35–ФЗ «О 

противодействии терроризму», во исполнение Протокола совместного 

заседания антитеррористической комиссии в Ульяновской области и 

оперативного штаба в Ульяновской области от 23 апреля 2024 года №3/4, 

постановляет: 

1. Создать рабочую группу по контролю за состоянием 

антитеррористической защищённости подведомственных объектов культуры. 

2. Утвердить состав рабочей группы по контролю за состоянием 

антитеррористической защищённости подведомственных объектов культуры, 
согласно приложению.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Николаевский район»                                                                      О.А. Аблязова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Николаевский район» 

Ульяновской области 

от 13 мая 2024 года № 557 

 

Состав рабочей группы по контролю за состоянием 

антитеррористической защищённости подведомственных  

объектов культуры. 
 

1.Начальник отдела культуры и досуга населения Администрации 

муниципального образования «Николаевский район». 

2. Начальник отдела по делам ГО,ЧС и взаимодействию с 

правоохранительными органами Администрации муниципального образования 

«Николаевский район». 

3. Директор (либо лицо его замещающее) МУК «Николаевский МКДЦ». 

4.Представитель ОМВД России по Николаевскому району 

(по согласованию). 

5. Представитель ОВО по Николаевскому району – филиала ФГКУ «УВО 

ВНГ РФ по Ульяновской области» (по согласованию). 

6. Представитель26 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС 

России по Ульяновской области (по согласованию). 

 

 


